
730 ₺

690 ₺

800 ₺

560 ₺

Menemen 2.0

Fit Bowl

*Matcha Omlet, Taze Otlar  / 620 ₺
*Tulum Peynirli Omlet  / 590 ₺

₺
₺

10:00-13:00
kahvaltı



SALATA

760 ₺

680 ₺

680 ₺

Domates Salata

Roka & Semizotu

Sezar Salata

₺
₺



ALL DAY DINNER

680 ₺

Granola Bowl

Hindi Füme Sandviç

Antrikot Füme Sandviç

Tavuk Wrap

Köfteli Wrap

Kaburga Taco

Isolee Burger

Kaburga & Patates

Somon Bowl

Köfte Bowl

Köfte & Patates

Spagetti & Köfte

Spagetti & Pelati Domates

Spagetti & Karides

Pesto Soslu Gnocchi

Lobster Tagliettelle

740 ₺

730 ₺

850 ₺

790 ₺

830 ₺

970 ₺

1000 ₺

110 gr Hamburger Köfte, Brioche, Cheddar Peynir, Marul, Domates,

1100 ₺

110 gr Hamburger Köfte, Brioche, Cheddar Peynir, Marul, Domates,

980 ₺

660 ₺

830 ₺

1050 ₺

980 ₺

860 ₺

890 ₺

840 ₺

960 ₺

870 ₺

4900 ₺



tatlı

720 ₺

Profiterol

710 ₺ - 1400 ₺
Mevsim Meyveleri

KIDS MENU

690 ₺

680 ₺

Sade Makarna

Sosisli Makarna

720 ₺

garsonunuzdan talep edebilirsiniz.


